
POLSKA PARAFIA 
ŚWIĘTEGO ANDRZEJA BOBOLI 

POLISH CATHOLIC MISSION 
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423 

24 CZERWCA 2018     XII NIEDZIELA ZWYKŁA     Rok B   2225 

24-VI-18 08:30 Śp. Jan Norbert Łątka - z intencji żony i córek. 

XII NIEDZIELA 10:00 O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla Justyny 
i Krzysztofa (z ok. ich ur.). 

Ur. narodzenia 

św. Jana Chrz-la  
12:00 O bł. Boże, dary Ducha Św., opiekę MB Kozielskiej  zdrowie dla 

Agnieszki (z ok. ur.) oraz w int. przyjaciół i dobroczyńców. 

HESTON 15:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże, łaski i opiekę MB 
Kozielskiej dla Anny i Jacka. 

 18:00 O bł. Boże i łaski dla o. Augustyna Pelanowskiego OSPPE. 
25-VI-2018 10:00 O bł. Boże dla Bogny Maramaros (r. ur.). 

Poniedziałek 19:00 O bł. Boże i łaski dla Lury(1. r. ur.) oraz Karoliny i Rafała  
(2. r. śl.) - z int. rodziny. 

26-VI-2018 10:00 Śp. Michael Francis O'Connor. 
Wtorek 19:00 Śp. Jan Mier-Jędrzejowicz (10. r. śm.). 

27-VI-2018 10:00 1. Śp. Władysław Kusy (z ok. im.). 
2. Śp. Tomasz Gajda - od kolegów z Wróblowej. 

Pogrzeb 11:00 śp. Wincenty Jankowski. 
Środa 19:00 O potrzebne łaski i opiekę MB Kozielskiej (z ok. ur.) 

28-VI-2018 10:00 
1. O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla Agnieszki 
i Pawła (15. r. śl.). 

2. Śp. Tomasz Gajda - od kolegów z Wróblowej. 
Czwartek 19:00 O zdrowie i bł. Boże dla Gabriela (52. r. ur.) - z int. Mamy. 

29-VI-2018 10:00 Śp. Jolanta Moczarska.  
 12:00 Śp. Tomasz Gajda - od Krzysztofa Niziołek z Rodziną. 

Piątek 19:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla 
Edwarda (r. ur.). 

30-VI-2018 10:00 1. Śp. Elżbieta Michalska-Szlachtycz. 
2. Śp. Tomasz Gajda - od sąsiada Eugeniusza z rodziną. 

SPECJALNA 14:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże dla Joanny i Jacka 
Bernasińskich (50. r. śl.). 

Sobota 18:00 Śp. Józef Cyrul (13. r. śm.). 

01-VII-18 08:30 O zdrowie i bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Antosi  
(1. r. ur.) - z int. rodziców. 

XIII NIEDZIELA 10:00 Śp. Jan i Julia Piłat; śp. Dariusz Piłat; śp. Kazimiera 
Szymańska; śp. Klaudia Jasnos; Edward i Marian Piłat     

Zw. 12:00 Śp. Tadeusz Malecki (9. r. śm.). 
HESTON 15:00 O bł. Boże dla Aleksandry (14. r. ur.) - z int. rodziców i brata. 

 18:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże dla Marzeny i Grzegorza (1. r. śl.). 
Do 29 lipca br. odprawiane są Msze popogrzebowe za św. Śp. Tomasz Gajda 



NIEDZIELA         24 CZERWCA 2018 
II miesięczna taca na fundusz remontowy kościoła (zbieram na church fire alarm). 
09:00-15:30, 09:30, kaplica MB: Godzinki do Niepokalanego Poczęcia NMP.  
10:00, kościół: dyżur liturgiczny – 9 DH SAN. 
17:30, kościół: Nabożeństwo niedzielne czerwcowe ku czci NSPJ. 

WTOREK         26 CZERWCA 2018  
10:00-12:00, sala św. Józefa: „Złote Rybki” czyli spotkanie mam i małych dzieci. 
11:00, salka: Spotkanie Klubu Brydżowego. 
20:00, salka (Basement, 18 Greenside Road, W12 9JG): spotkanie Anonimowych Alkoholików. 

ŚRODA          27 CZERWCA 2018 
11:00, salka: Spotkanie Klubu Brydżowego. 
19:00, kaplica MB: Msza św. i nabożeństwo do MB Kozielskiej.  
20:00: Spotkanie RADY ADMINISTRACYJNEJ. 

CZWARTEK        28 CZERWCA 2018 
10:00-12:00, sala św. Józefa: „Złote Rybki” czyli spotkanie mam/opiekunów i małych dzieci. 
18:30, kaplica MB: Różaniec w intencji misji (Gr. Misyjna). 
19:30, kaplica MB: Adoracja Najśw. Sakramentu. 

PIĄTEK          29 CZERWCA 2018 - Ur. Św. PIOTRA I PAWŁA 
10:30, kaplica BMił.: Koronka do Bożego Miłosierdzia. 
20:00, kawiarnia: Grupa Wielbienia. 

SOBOTA          30 CZERWCA 2018 
19:00, kawiarnia: Spotkanie Singli. 

NIEDZIELA         01 LIPCA 2018 
09:00-15:30, 09:30, kaplica MB: Godzinki do Niepokalanego Poczęcia NMP.  
14:00, kościół + kawiarnia: Spotkanie Małżeństw DIALOGu + grill. 
17:30, kościół: Nabożeństwo eucharystyczne. 

XII FESTIWAL PIOSENKI RELIGIJNEJ – zagrał w sobotę, 23/06/18 r. Dziękujemy 
wszystkim, którzy wzięli w nim udział, śpiewali i pracowali w niewidocznych, ale 
niezbędnych diakoniach. 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE –  w dalszym ciągu zapraszamy na nabożeństwa ku 
czci Najświętszego Serca Jezusa -  śpiewamy codziennie po Mszy Św. wieczorowej. 

MARY’S MEALS – w przyszła niedzielę odbędzie się zbiórka używanej odzieży i bielizny 
pościelowej. Podczas akcji przedstawiciel organizacji będzie opowiadał o działaniach 
Marys Meals – warto wiedzieć, że zaledwie cztery worki w/w tekstyliów to w Afryce posiłek 
dla jednego dziecka przez cały rok!  Akcja prowadzona będzie tylko do 13:00. 

WYCIECZKA MINISTRANTÓW – w niedzielę, 1 lipca 2018, organizowana jest 
przedwakacyjna wycieczka ministrantów i ich rodziców. PROGRAM: 11.00 – zbiórka 
w Copas Farms Pick Your Own (Calves Lane Farm, Billet Lane, Iver, SL0 0LU); 
ok.13:00 - mecz piłki nożnej i relaks w parku The Rye, (Bassetsbury Lane, High 
Wycombe, HP11 1QX); ok.16:00 - ognisko obok Domu Polskiego w High Wycombe, 
(Forest Way, HP13 7JF). UWAGA: *dojazd we własnym zakresie; **Msza św. w 
sobotę o 18:00 lub w niedzielę o 8:30 w naszym kościele. 

PIELGRZYMKA do ARMENII i Gruzji – wyruszamy w grupie 22 osób w niedzielę, 1 lipca 
i wracamy 12 lipca. Prosimy o modlitewne towarzyszenie pielgrzymom. Obydwa te kraje 
noszą ślady wczesnego chrześcijaństwa, szczycą się zespołem pięknych świątyń, a poza 



miejscami religijnymi kuszą widokami i niezwykłą atmosfera Wschodu. Szczegóły 
pielgrzymki dostępne są na naszej stronie internetowej w sekcji: 
OGŁOSZENIA>PIELGRZYMKI 2018 lub na głównej stronie (u dołu) w sekcji: 
PIELGRZYMKA DO GRUZJI I ARMENII. 

ZBIÓRKA DLA JUSTYNY - Justyna Drąg z Białej pod Tarnowem od kilku lat walczy ze 
złośliwym guzem mózgu o nazwie pineoblastoma. Jedyną szansą na ocalenie jej 
życia była kuracja w specjalistycznej klinice w Monterrey (Meksyk). Leczenie udało się 
rozpocząć dzięki wsparciu wielu osób. Aby je kontynuować, potrzebna jest dalsza 
pomoc. Eksperymentalny zabieg przeszedł pomyślnie - polegał on na umieszczeniu 
w jej ciele specjalnych cewników, przy pomocy których chemia została skierowana 
bezpośrednio do guza, znajdującego się w jej głowie. Na początku było bardzo ciężko. 
Teraz odpoczywa po zabiegu, bo niedługo zostanie poddana kolejnej chemioterapii. 
Jej organizm jest wyniszczony i słabszy. W imieniu rodziny zwracamy się z apelem 
o pomoc w ubieraniu środków na kolejne leczenia i o modlitwę, by Pan Bóg dał jej 
upragnione zdrowie i życie. Po każdej Mszy w niedzielę, 15 lipca, pod chórem będzie 
można złożyć dobrowolną ofiarę na pomoc dla Justyny. Już dziś dziękujemy! 

SPOTKANIE SENIORÓW – z przyczyn technicznych nie odbędzie się niestety w czerwcu. 
Kolejne dopiero we wrześniu. Seniorów przepraszam. 

KANCELARIA NA WAKACJACH – przypominamy, że od 1 lipca do 8 września br. 
Kancelaria przechodzi w tryb wakacyjny, co oznacza, iż będzie otwarta tylko w soboty, 
w godz. od 10.30 - 12.30. Prosimy o tym pamiętać przy planowaniu wizyt w biurze 
parafialnym. Podczas wakacji w sprawach pilnych (np. wezwanie do chorego), prosimy 
kontaktować się z duszpasterzem pełniącym dyżur. Przypominamy także, że w okresie 
od 1 lipca do końca 30 września 2018 wstrzymane będą wpisy i rejestracja nowych 
zgłoszeń do parafii (jest to związane z inwentaryzacją kartoteki parafialnej). 

TROSKA O DOM BOŻY – zbliża się czas wakacyjny, a z nim częste upały, duszności, 
wakacyjne rozleniwienie i spowolniona wrażliwość na otoczenie. Bywa, że z takim 
nastawieniem przekraczamy także próg świątyni. Odpowiadając na dyskretne 
sugestie wielu parafian odnośnie zachowania w kościele, publikujemy poniżej kilka 
próśb. W obliczu Bożego majestatu każdy jest jakoś niedoskonały, ale warto 
przemyśleć poniższe delikatne sugestie, na większą chwałę Boga, ludzki pożytek 
a także dla osobistego wzrostu:  

- starajmy się nie wędrować z dziećmi po kościele w czasie trwania Eucharystii; 
- za zachowanie dzieci odpowiadają rodzice - uczmy zatem malusińskich, że kościół 

jest domem Bożym i różni się od podwórka. Jeżeli dziecko ma „trudny czas”, płacze 
lub dokazuje, spróbujmy - nie czekając na reakcje otoczenia – iść z nim do sali św. 
Józefa (to ta duża sala ta za głównym ołtarzem), gdzie łatwiej tłumaczyć, nakarmić czy 
przewinąć malca. Jeżeli z uwagi na dzieci musimy w trakcie Mszy Św. przebywać 
bezpośrednio przed kościołem to pozostańmy w modlitewnym skupieniu;  

- dokarmianie lub zabawianie dziecka (np. chrupkami lub chips’ami) nie powinno się 
odbywać w głównej nawie kościoła ani kaplicy MB. W tym celu prosimy o skorzystanie 
z kawiarenki lub sali św. Józefa – oczywiści zostawiamy po sobie porządek;  

- Pismo św., książeczki i śpiewniki znajdujące się w ławkach są poświęcone 
i przeznaczone dla osób modlących się. To ma być pomoc w modlitwie lub 
w Liturgii, a nie zastępczy przedmiot do zabawy. Prosimy zatem, by uczyć dzieci 
szacunku dla tych rzeczy; 
- prosimy również, by nie wchodzić do kościoła z gumą do żucia; by nie przyklejać jej 
pod ławką czy w klęczniku; by nie wyrzucać jej przy wejściu lub przedsionku kościoła; 

- prosimy także o wyłączanie lub ściszenie komórki - często jej dyskretne dźwięki lub 
dzwonienie to powód do rozproszeń (UWAGA: ta prośba nie dotyczy osób 
będących pod ostrym dyżurze tj. lekarze, policjanci, straż itp.); 



Duszpasterze: ks. Marek Reczek, proboszcz; ks. Maciej Michałek, wikariusz;  
Kancelaria: czynna w poniedziałki, środy i soboty, w godz. od 10:30 – 12:00, oraz we czwartki w 

godz. od 17:30-19:00; tel.: 020 8743 8848;  
Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, http://bobola.church, email: church@stbobola.co.uk  
Wydarzenia: co się dzieje lub chcecie, żeby się działo w parafii pod adresem: wydarzenia@stbobola.co.uk 
Katolicka Poradnia Psychologiczna: poradnia@stbobola.co.uk lub 07443503500 

- przychodząc do kościoła pamiętajmy o właściwym i godnym dla tego miejsca stroju. 
Unikamy odkrytych ramion i dekoltów, różnego rodzaju obcisłych i prześwitujących 
ubrań a także przykrótkich spodni, spódnic czy szortów. W tym punkcie powinna nam 
przyświecać zasada: MÓJ STRÓJ MÓWI O MNIE I O MOJEJ WIERZE. 

WYMIANA TABLICZEK - kolumbarium przy naszej parafii istnieje od lat 70-tych. 
Kilkukrotnie było rozbudowywane. Jak łatwo sprawdzić, zarówno czas, jak i warunki 
atmosferyczne sprawiły, że stan zachowania wielu tabliczek wymaga naprawy lub 
wymiany. W niedalekiej przyszłości planujemy wznowienie programu „wymiany 
tabliczek". Informację tą kierujemy do rodzin i przyjaciół osób pochowanych w 
naszym kolumbarium. Od 14 lipca do 30 września 2018 r. będzie można wymienić 
tabliczki, które są nieczytelne, zniszczone albo niszczejące. Parafia bierze na siebie 
opłacenie kosztów przesyłki i montażu wymienianej tabliczki. W sprawie programu 
prosimy o kontakt z kancelarią w godzinach jej otwarcia. 

ZAPISY DO I KOMUNII 2019 – lista dzieci zapisanych do I Komunii Świętej w 2019 jest już 
zamknięta. Zgłoszono 50 dzieci. Dziękujemy rodzicom za zaufanie i  zgodną współpracę! 

PODZIĘKOWANIA – Bóg zapłać wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się 
dla dobra naszej wspólnoty i parafii. Dziękujemy SPO im. M. Reja za ofiarę £ 250.00, 
złożoną z okazji odpustu ku czci św. Andrzeja Boboli i street party. Zbiórka z ubiegłej 
niedzieli na THE CHURCH IN NEED APPEAL wyniosła £ 1,900.60 – dziękujemy za 
hojność. Dziękujemy Andrzejowi za wykonanie i konfigurację nowego systemu audio. 
Zapraszamy w środowy wieczór przed obraz Pani Kozielskiej, gdzie polecamy całą 
parafię, parafian oraz Ofiarodawców i Dobroczyńców.  

Ofiary z niedzieli 17.06.2018:      £ 2 717.60 

Gift Aid                £    802.50 
Taca niedzielna             £    816.15 (Heston £ 64,85) 
Kawiarnia (03/06 i 10/06)      £    168.95 
Ofiary na kościół + Biuletyn + Inne    £      30.00 
Krypty i tabliczki           £    900.00 

Jeśli ktoś pragnąłby czekiem złożyć dobrowolną ofiarę na rzecz  
parafii lub inny cel parafialny, prosimy go wypisać na: 

P.C.M. HAMMERSMITH PARISH 
Sort code 30-94-57    No. 00619171 

CZYTANIA: 17.06.18: 1. Jr 1, 4-10 Zanim ukształtowałem cię w łonie matki, znalem cię; 
2. Ps 71: Od łona matki Pan mym opiekunem; 3. 1 P 1, 8-12 Prorocy głosili zbawienie; 
4. Łk 1, 5-17 Gabriel zapowiada narodzenie Jana Chrzciciela. 

LEKTORZY: 29/06/18, 10:00 – E. Papee; 19:00 – J. Andrysiak; 30/06/2018, 17:00 – 
J. Dancewicz; 01/07/18, 08:30 – K. Kozłowska, 10:00 – [wolne], 12:00 – A. Pluta; 
18:00 – [wolne]; M. WIERNYCH: A. Pluta (01.07); J. Andrysiak (08/07); M. Krysiak 
(15.07); J. Dancewicz (22.07); J. Fąfara (28.07). 

Od 1 – 31 lipca dyżur w parafii obejmuje ks. Maciej,  
ks. Marek w tym czasie jest na urlopie. 


